CAP. CCXVIII. Lin. 2. οὐρας) ὄφες *F.* *l. 3.* ιόν abest *Arch.* *Ibid.* ἐπίπλουν) ἐπίπλουν *F.* *l. 4.* γινομένου dedit nobis *F.* γενομένου ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* οἰκός bene *Arch.* [unde ed. *Wess.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] Prius οἰκός erat. — Sic h. *l. F.* qui aliás plerumque οἰκός. *l. 5.* Φωκίς *Med. Arch. Wind. Pass. Ash.* [F. *Paris.*] *Valla*, et ed. *Genev.* Φωκίς olim prave. *l. 6.* ἴδυντο scripsi cum *F.* ἴδυνον ed. *Wess.* eum al. *l. 7.* θάματι) Sic *Arch.* — et *F.* Vulgo θάματι. *l. 8.* οὐδέν σφι *Med. Pass. Ash. Paris. A.* Ceteri οὐδένα σφι. — Sic *F. Pd.* idque etiam ex nostro *Pc.* adfertur, qui aliás apud *Wess.* est *Paris. A.* *Ibid.* ἴνεκύρωται *Arch. Med. Pass. Ash.* [F. *Paris.*] Olim ἴνεκύρωσαν. *l. 10.* οἱ Φωκίς) Defit οἱ *Arch.* *Ibid.* τὸν Ἐπιάλτην) Ἐπιάλτην sine articulo *Arch. Wind. Ash.* — *F. Pa.* *l. 11.* ποδαπός) ὑποδαπός *Arch.* [Pa.] ποταπός *Ash.* Vide *Thom. M.* atque ibi *Cl. Sallierium.* *l. 14.* τοῦ οὐρεος τὸν κόρυμβον) Tangit *Eustath.* ad Perieg. vs. 566. et ad *Iliad.* p. 750, 35. — p. 650, 12. ed. *Bas.* *l. 15.* ἀρχὴν) τὴν ἀρχὴν *Arch.* *l. 17.* Ἐπιάλτης καὶ) Ἐπιάλτην *F.* et caret καὶ. Mox rursus ὄφες *idem*, non οὐρας.

CAP. CCXIX. Lin. 3. ἄμα οἵ) ἄμα οἱ *Arch. Wind. Valla.* *l. 4.* ηὔται *Arch.* — quod recepi cum *Schaef.* ηὔται (i. e. ηὔται) *F.* ηὔται ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* οἱ ξενγγ. Abest οἱ *Pb.* *l. 5.* περίσσον) Citat *Suid.* in voce. *l. 6.* διαφαινόντες) διαφαινοῦντες οὖστις *Arch.* *l. 9.* ἐκλιπτιν) ἐκλιπτιν *Arch. Wind.* *l. 10.* οἱ μὲν ἀπαλλάσσοντο) οἱ μὲν ὡς αἴταλλ. margo *Steph.* *l. 11.* αὐτῶν *F.* *l. 12.* παραπινά-δεστο) παρετη. *Arch.* — et *Pb.*

CAP. CCXX. Lin. 3. αὐτῷ δὲ) αὐτῷ τι *Pb.* Abest coniunctio *F.* *l. 4.* ἐκλιπτιν) ἐκλιπτιν *Arch. Wind.*

182 VARIETAS LECTONIS

I. 5. πλεῖτος) πιστὸς *Ash.* mox ὄχλος. Δεωνίδης *Arch.* — Haec sic ex *Arch.* citat *Wess.* quae quo valeant non exputo. *I. 7. ἀπροθύμους*) αὐτροθύμως *F.* quod bene haberet, si praecedereret ἵχοντας, non ἰόντας, quod quidem cum aliis agnoscit idem *F.* Vulgatum habet *Plutarch.* Malign. p. 865. b. *Ibid.* οὐδιακινδυνεύειν) διοχεῖ. *Arch.* οὐγχῖδ. *Plut.* *I. 10.* ἵκεχρητο *Med. Pass. Ash. Vind. Paris. A. B. Arch.* — item *F.* et *Pb. Pd.* ἵκεχρητο *Ald.* quod cum *Steph.* et *Gron.* tenuit *Wess.* Equidem cum *Schaeff.* obsecutus sum consentientium h. l. codicum auctoritati, licet alibi ἵκεχρητο tenuerim. Vide *Var. Lect.* II. 147, 13. *I. 14.* Βασιλέα *F.* non βασιλῆα. *Ibid.* ἀπολέσθαι *Pass. Ash.* quod malui. [Sic et *F.* nec aliud ex *Paris.*] ἀπολέσθαι antea. *I. 14 seqq.* ταῦτά σθι εἰ ἔπισι ἑξαμήτροις ἵχοντα χρῆ, λίγοντα ὥδε;) ἵχοντα omittit *Arch.* non male. Vide I. 174. et infra, c. 228. Tum pro ὥδε habet τὰδε idem *Arch.* — Alii libri omnes vulgatum tenent: *Schaeferus* vero unius *Arch.* auctoritate ἵχοντα abiiciens, cum aliis ὥδε tenuit. Mihi, si quid in vulgata scriptura mutandum, videbatur electo e sua sede verbo ἵχοντα, aut λίγοντα τὰδε scribendum cum *Arch.* aut ἵχοντα ὥδε corrigendum, abiiciendumque λιγόντα, ut ex scholio inventum. *I. 16 seqq.* Primores quatuor versus habet *Euseb. Praepar. Evang.* V. 25. *I. 16.* Υἱὸν δὲ) Abest δὲ *Pd. et Euseb.* *I. 17.* ἀστυ ρικνδὲς) Sic ed. *Schaeff.* Alii omnes plene scribunt ἀστυ ἱρικνδὲς, ut est etiam apud *Euseb.* *I. 18.* πέριτας) πέριτας *Euseb.* *Ibid.* οὐδὲ) οὐχὶ *Euseb. Arch. Vind. Ash.* — et *F.* nec male. Nec enim Herodoteo ionismo in hexametris uti consueverat Pythia. Itaque mox ἀε' Ἡροδ. legitur, non ἀπ' Ἡροδ. quemadmodum suo nomine scripturus erat *Herodotus*: quare etiam, loco Herodotei Ἡροδότεος, scribi Ἡροδίου poterat, quod offert noster *F.* *I. 19.* Βασιλῆ *Med. Pass.* [et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* nec aliud ex *Paris.* adseritur.] Βασιλῆ *Arch.* Ceteri Βασιλῆ — Perperam Βασιλῆ *F.* qui Βασιλῆ debuerat. Potuerat vero etiam Βασιλέα scribi, duabus ultimis vocalibus pro una pronunciandis. *I. 21.* οὐ γὰρ τὸν) Sic *Paris. B.* [noster *Pa.* puto vero et *Pc.*] In reliquis οὐ γὰρ

τῶν. — Sic *F. Pb.* cum aliis. *l. 23.* τι δὴ ἐπίλεγον.) δὲ ἐπίλεγον. *Arch.* δὲ δὴ *Plut.* p. 865. ε. *l. 24.* μοῦνον) μούνων. *Plut.* Id *Reiskio* placet: at vide lib. IX. 77. *Wess.* — Etiam *Valchenario* μούνων placuit. Mihi parum aut nihil interesse visum erat.

CAP. CCXXI. Lin. 2. καὶ τὸδε) Abest καὶ *F.* *l. 2 seq.* γίγνεται. οὐ γάρ μοῦνον τοὺς ἄλλους, ἀλλὰ καὶ τὸν μάντιν) γίγνεται, ὅτι καὶ τὸν μάντιν, neglectis mediis, *Arch. Wind. Pass. Ash. Brit. ora Steph. Valla.* — Sic et *F. Pb.* Vulgatum cum *Aldo* tenet *Gronov.* nihil ex *Med.* monens, tenentque etiam *Pa. Pc. Pd.* ni prorsus fallunt nostra excerpta. *l. 4.* Ἀκαρπῆνα) Ἀκαρπῆνα *Arch.* — Ἀβαρπῆνα *F.* qui et prave *Meyerini*, pro *Meyerini*. *l. 5.* εἰπαντα Med. *Ash. Arch. Pass. Wind.* [*F.* et *Paris.* nonnulli.] Antea ἀπαντα. — Sic *Pc.* cum *Ald.* idque etiam tenuit *Gron.* Tum post ἵθαινεν *Edd.* ante *Wess.* inserunt εἰπόντα, quod nullus codex ms. ibi agnoscit. *l. 8.* οὐκέτι ἀπειλίσσετο) οὐκέτι πίλιππεις *Arch.* margo *Steph.* [et *Pa.*] οὐ κατίλαπτε *Ald.* — et *Pc.* οὐκέτι πίλιππεις primus in contextu posuit *H. Steph.* suffragantibus missis omnibus, exceptis modo nominatis.

CAP. CCXXII. Lin. 1 seqq. Οἱ μὲν την σύμμαχοι etc. Exscripsit *Plutarch. Malign.* p. 865. A. B. *l. 1.* οἱ ἀποκινητοί. Abest οἱ *F.* et *Plut.* *l. 1 seq.* οὐχοντό τι) Abest τι *Arch.* et *Wind.* Sed habet *Plut.* cum aliis. *l. 4.* τούτων *F.* *Ibid.* οὐ βουλόμενοι) μὴ βουλέμενοι. *Pb.* *l. 5.* διμήνων) Prave διμήνων *F.* *l. 7.* ἀπολιπόντες desideratur in *Arch.* sed habet *Plut.* cum aliis. *l. 8.* ἀπαλλάξεσθαι) ἀπαλλάξεσθαι *Pb.* *Ibid.* καταμεινάντες συναπίθανον) συναποθεντεῖς corrigebat *Pavius.* At ea Herodoteae narrationis sunt. *Wess.*

CAP. CCXXIII. Lin. 1. ἀνατίλαντος) ἐπανατείλεται. *Arch. Wind.* — quod recepit *Schaeff.* Evidem in vulgato adquievi, quod tuentur alii omnes. *l. 3.* οἵτε Ἐπιάλτειν) Abest οἵτε *F.* qui prave ἐπί τι ἀλτεῖν. *l. 4 seq.* συντομοτέτερον *Arch. Ash. Pass.* [*F. Paris.*] Deerat Editis enclitica. *l. 7.* Εἰρήνη *F.* non Εἰρήνη. *Ibid.* προσήσαν) προσήσαν *Arch. Wind.* *l. 9.* οὐ κατέτη) οὐ τι κατέτη *Pb.* *Ibid.* εὑρύτερον *Arch. Wind. Pass. Ash.* [*F. Pc. Pb.*] *Brit. ora Steph. Valla.* εὑρύτατοι alii cum *Ald.* — quod et *Gron.* et

184 VARIETAS LECTIONIS

Wess. tenuerunt. Evidem cum *Schaeff.* alterum adscivi. *I. 11.* οὐτινόπορα *Med. Pass. Ash. Paris.* *A.* [Videtur *Paris.* *C.* debuisse *Wess.* qui est noster *Pd.* Eadem vero scripturam etiam debuerat *F.* in quo οὐτινόπορα.] Ceteri οὐτινόπορα, ut *Arch. Wind. Paris.* *B.* [*Pa. Pc. Pb.*] *Ald. Brit.* utique ex vero: nam οὐτινόπορα, cuius non recordabatur *Gronovius*, habes supra c. 175. — Non damno equidem οὐτινόπορα, sed cum *Gron.* et *Schaeff.* istud, ut paulo exquisitus, praetuli huic magis obvio. Atque istud ipsum *Wesselius* etiam in contextu reliquerat. *I. 12.* Τότε δὲ) τότε δὲ *Pc.* commode: sed in δὲ consentiunt alii, quod sciam, omnes. *I. 14.* ἵψαπιζεν) ἵψαπιζεν *F.* qui mox αὐτῶν. *I. 18.* λόγος οὐδεὶς) λόγος πολὺς *Ash.* *I. 18 seq.* ἄτε γάρ ἐπιστάμενοι) Desiderabam adiectum nomen οἱ Ἑλληνες, οἱ ἀμφὶ Αἰανῶν, aut saltem pronomen ἴκενοι. Sed nil tale norunt libri. *I. 20.* ἀπεδείκνυντο) ἐπιδείκν. *Vind. Pass.* — quod recepit *Schaeff.* Vulgatum tuentes *F.* et *Paris.* cum al. *I. 20 seq.* ὅτον εἶχον μῆγιστον *Med. Pass. Arch. Wind. Ash. Paris.* *B.* [*Pa. Pb. Pd.*] Antea ὅτον εἶχον μῆγεθος. — μῆγεθος tenet *Pc.* cum *Aldo*: nescio an et εἶχον, quod pro εἶχον locum tueri poterat. *I. 22.* ἀτορτεῖς) ἀτορτεῖς *Arch. Valla.* — Alii nil mutant.

CAP. CCXXIV. Lin. 1. πλίονεσσι *Arch. Wind.* quod valde notabile. — Adscivi hoc cum *Schaeff.* πλίονεσσι ed. *Wess.* cum aliis. *I. 2.* ήδη ιτύχαντι κατινέρα) Sic *Arch. Wind. Pass. Ash.* — et *F.* quos secutus sum. Vulgo ιτύχη κατενγ. ήδη. *I. 3.* διεργάζοντο) κατιργάζ. *Arch. κατηγ.* *Wind. Ibid.* καὶ Λεωνίδης τι) Sic *Arch. Pass.* — et *F.* unde cum *Schaeff.* adscivi καὶ, quod decretat ed. *Wess.* et aliis. Λεωνίδης δὲ habet *Pb.* *I. 5.* οὐνομαστοὶ Σπαρτιτῶν *Arch. Wind. Pass. Paris. B. C.* [immo *Paris. omnes.*] *Brit. Ash. Ald. et Valla.* Ex *Med.* interponuntur πολλοὶ δὲ καὶ οὐκ οὐνομαστοί. — Et sic ed. *Wess.* cum *Gronov.* οὐνομαστοί, πολλ. δὲ καὶ οὐκ οὐροῦ. Σπαρτ. Inutile adsumendum abieci cum *Schaeff.* Partem illius retinuit *Borh.* ex *Koenii* coniect. sic edens: καὶ ἔτ. μιτ' αὐτοῦ πολλοὶ τι καὶ οὐνομαστοὶ Σπαρτ. Sed nec his adscitis opus erat, quae paulo post suo stant loco. *I. 7.* καὶ δὲ καὶ) *Posteriorius* καὶ abest *F.* male. *I. 8.* οὐρ-

μετροῦ) Sic h. l. ed. *Wess.* et *Schaeff.* cum praeced. qui paulo ante ὄνοματος scribunt omnes. Utrobiique οὐνομ. ed. *Borh.* Utrobiique ὄνοματος. *F.* *Ibid.* Inter οὐνοματοῦ et τὸ δὲ δὴ in *Pb.* et *Pd.* inseruntur haec, πολλὰ δὲ (δὴ *Pd.*) καὶ οὐκ ὄνοματοι. Fortasse sic habet etiam *Med.* et ad alienum locum haec retulit *Gronovius*, paulo superius ea inserens. Sed et h. l. facile his caremus. *l. 10.* Ἀγράνω *Med.* *Ash.* *Pass.* [*Pc.*] Ceteri Ἀγράνω. *Ibid.* Φραταγούνης) *Patoyόνης* *Pass.* *Ash.* *Brit.* margo *Steph.* — *Patoyόνης* *F.* *Patayāνης* *Pb.* *l. 11.* Ἀγράνης) Sic nunc *Arch.* cum *Med.* *Pass.* *Ash.* [*et Pc.*] Alii Ἀγράνης. *Ibid.* βασιλῆς) βασιλῶς *F.* *l. 12.* Ἀρεάμεως) Ἀρεάμεως *F.* *Αρεάμιος* *Pd.* *l. 14.* μούνου *Arch.* *Vind.* — quod inde adscivi cum *Schaeff.* μούνης ed. *Wess.* cum aliis.

CAP. CCXXV. *Lin. 2.* μαχόμενοι) μαχόμενοι *F.* *l. 3.* ἀθησμὸς) ἀθησμὸς *Pa.* *l. 4.* ὑπεξίρυσαι *Arch.* *Vind.* *Paris.* *B.* *Ald.* ὑπεξίρυσαι *Med.* *Pass.* *Ash.* *Paris.* *A.* — ὑπεξίρυσαι *F.* *l. 5.* πτεράχης) πολλάκις *Brit.* [*et Pb.*] In *Vallae* latinis ter. *l. 7.* οὖν defit *Brit.* *Ibid.* νῦνος *Pass.* [*et F.* et *Paris.* nonnulli.] Antea νῦνος. — Sic male *Pc.* cum *Ald.* et *Gron.* *l. 8.* παραμενόμενοι) Prae-γε παραμενόμενοι *F.* *l. 9.* ἵδροντις non est in *Ash.* *l. 10 seq.* κολωνός ἴστι *Med.* *Pass.* *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A.* *B.* *Brit.* Vulgo κολωνός οὗτος ἴστι ex *Aldo.* *l. 13.* τοῖσι αὐτῖσι *Par-* *ris.* *A.* *B.* *Vind.* *Edit.* *Lugd.* [*edit.* *Genev.* puto scri-
bere voluerat *Wess.*] *Valla.* τῆσι *Arch.* *Pass.* *Ash.* *Med.* *Ald.* [Sic τῆσι αὐτῶν *F.*] Tum αἱ ἵτυχανοι *Med.* *Ash.* quam voculam *Pass.* et ceteri non norunt. *Longin.* secit. *xxxviii,* ὅτοις αὐτῶν ἔτι ἵτυχανοι etc. — Recte αἱ ignorat *F.* cum aliis. *l. 16.* πάντοτε dedit *F.* quem secutus sum. Vulgo πάντοτε.

CAP. CCXXVI. *Lin. 2.* ἀνὴρ ἄριστος) Sic *F.* et *Pf.* ἄριστος ἀνὴρ ed. *Wess.* cum al. *Ibid.* Διηνίκης) Citat *Eustath.* Iliad. p. 638, 56. — p. 499, 24. ed. *Bas.* *l. 3.* εἶται) Plerique εἶται. — Sic *F.* et *Pf.* Et sic lin. 8. ite-
rum. Ex aliis *Paris.* nil notatum. *l. 4.* πιθόμενον) πι-
θόμ. *Arch.* *l. 5.* ἀπιώσοι) ἀφιώτι *Arch.* *Vind.* *l. 6.* ἀπο-
κρύπτουσι) ἀποκρύπτειν *Fragm.* *Paris.* — Adopta-
vit hoc *Schaeff.* quod ex communi Graecorum atque

etiam Atticorum usu *huc* *invectum* mihi videbatur. *Vulgatum*, *Herodoteae orationi* *consentaneum*, tuentur alii libri omnes. *I. 7.* τοσοῦτό τι πλῆθος) Abest τι *F.* et *Pf.* *Ibid.* αὐτῶν) αὐτῶν *F.* τῶν εἰστῶν *Pf.* *I. 7 seq.* ιυ-
πλαγ. τούτοις) ικτλαγ. τοῦτο *Arch. Wind.* — quod et
ipsum ferri poterat. *I. 8.* εἴπαι) εἴπει *Arch. Wind.*
contra morem cum *Med.* et aliis. — Vide paulo ante.
Ibid. τὸ τῶν Μηδῶν *Arch. Wind.* Aberat τῶν. — Abest
etiam *F.* et *Pf.* Et paulo post iterum ἀκούει. Μηδῶν *F.*
absque τῶν. *I. 10.* ἀγγίλλων) ἀπαγγίλλων *Fragm. Paris.*
— ἀγγέλων *F. Pb. Pd.* Satis placeret ἀγγίλλει. *I. 11.*
ὑπὸ τωῦ attigit *Eustath.* ad *Iliad.* p. 704, 57. — p. 588,
5. ed. Bas. *I. 13.* μημόσινα) μημόσιον *Ash.*

CAP. CCXXXVII. Lin. 3. 'Αλφεῖς τε) 'Αλφειὸς hinc
apud *Eustath.* ad *Iliad.* p. 297, 9. — p. 224, 49. 'Αλ-
φεῖς δὲ male *F.* *I. 4.* Διθύραμβος) Errorem in Dithyram-
bo *Aeliani VI. 22.* Cl. *Perizonius* exposuit. *Wess.*

CAP. CCXXXVIII. Lin. 1. Θαθᾶσι) Θαθᾶσι male
Arch. Melius *Eustath.* in *Poët.* p. 519, 43. — *Iliad.*
p. 393, 29. ed. Bas. *I. 2.* ὁ ὑπὸ Λεωνίδων) Defit ὁ *Arch.*
Brit. — Abest etiam *Pb.* sed agnoscit *F.* cum aliis.
ὁ τοὺς ὑπὸ edidit *Schaeff.* ex conjectura, commodissi-
ma illa quidem, sed haud utique necessaria. *I. 5.*
τριποσίαις) τριποσίης apud *Aristid. T. II.* p. 380. *I. 6.*
Πιλοπονέσου *Med. Pass. Ash.* [nescio an *Pa. Pc. Pd.*]
Πιλοπονέσου ceteri cum *Aristide et Diodoro XI. 33.* —
Sic *F. Pb.* *Ibid.* τίτροις) τίτροις *Pb.* *I. 9.* ξεῖν') ξεῖν *F.*
Ibid. ἀγγίλλων *Arch. Wind. Pass. Ask. Brit. Suidas* in
Λιωνίδης, *Stephani margo.* [Sic vero et *F.* et *Paris.*] In reliquis, *Diodoro*, et *Antholog.* lib. III. 5. ἄγγι-
λων. — Sic *Edd.* antic *Wess.* nec aliud ex *Med.* protu-
lit *Gronov.* Est inter *Simonidis Epigrammata* num.
xxx. in *Analectis Brunchii*, qui quidem ἀγγίλλων praetulit, *T. I.* p. 131. *I. 10.* ἡμαῖς πιθόμενοι) πιθόμενοι νομί-
μους *Diodor. Lycurg.* in *Leocrat.* p. 163. [in *Reiskii*
Oratorib. Graec. Vol. IV. p. 215.] et *Antholog.* —
At *Brunchius* rursus istud praetulit, quod apud *He-
rodotum* exhibent libri omnes. *I. 11.* Λακιδ. μὴ δη) Λα-
κιδ. δὲ *F.* male. *I. 12.* Μνᾶμα) Μνᾶμα in *Schol. ad Anthol.* p. 291. *Ibid.* κλειτοῖο κλειτοῖο *Wind. Arch. Si-*